compañía, luego de su disolución por cualquiera de las 

formas legales, el Gerente General o quien lo reemplazare 

. BANCO DEL AUSTRO 
banco de apoyo 

CERTIFICADO DE DEPOSITO DE INTEGRACION DE CAPITAL 

Certificamos que hemos recibido la cantidad de US$ 1.250.00 (UN MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA CON 00/100 DOLARES.) correspondiente a la aportación recibida en depósito 

para Cuenta de integración de Capital de la Compañía que se denominará: EXPORTCREDIT 
S.A, 

Dicho aporte corresponde a las siguientes personas: 

ELSY VALERIA SANMARTIN FAREZ US$ 625.00